

OLVI-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.2006 - 30.9.2006 (9 KK)

Olvi-konserni teki historiansa parhaan kolmannen kvartaalin tuloksen parantaen kannattavuuttaan kaikilla toimialueillaan. Olvi-konsernin 9 ensimmäisen kuukauden liikevaihto oli 130,6 (112,9) miljoonaa euroa, kasvua 15,7 %. Liikevoitto oli 16,7 (11,6) miljoonaa euroa. Liikevoiton kasvuun vaikutti eniten kotimaan tuloksen huomattava parantuminen. Konsernin bruttoinvestoinnit olivat 14,6 (16,7) miljoonaa euroa ja omavaraisuusaste 50,0 (48,1) %. Osakekohtainen tulos oli 1,32 (0,86) euroa.

OLVI-KONSERNIN AVAINLUVUT

	1-9/2006	1-9/2005	1-12/2005
Liikevaihto, MEUR	130,6	113,0	147,6
Liikevoitto, MEUR	16,7	11,6	12,9
Bruttoinvestoinnit, MEUR	14,6	16,7	17,4
Omavaraisuusaste, %	50,0	48,1	47,9
Tulos/osake, EUR	1,32	0,86	0,95
Oma pääoma/osake, EUR	7,36	6,39	6,48
Gearing-%	47,8	60,1	49,6

IFRS-RAPORTOINTI

Olvi-konserni siirtyi kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaiseen raportointiin 1.1.2005. Tämä osavuosikatsaus on laadittu IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen. Katsausta ei ole laadittu noudattaen kaikkia IAS 34, Osavuosikatsaukset, standardin vaatimuksia. Olvi-konserni on tämän osavuosikatsauksen laatimisessa soveltanut samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessään 2005.

Tämän osavuosikatsauksen osakekohtaisia tunnuslukuja laskettaessa on huomioitu Olvi Oyj:n huhtikuussa 2006 toteuttaman rahastoannin vaikutus edellisvuosien tunnuslukuihin, joten vuoden 2005 vastaavan katsauskauden ja tilinpäätöksen 2005 osakekohtaiset tunnusluvut on muutettu vertailukelpoisiksi.

Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton.

LIIKEVAIHTO JA TULOS

Olvi-konsernin myynti tammi-syyskuussa oli 233,4 (208,0) miljoonaa litraa. Myynti kasvoi edellisvuoteen verrattuna 25,5 miljoonaa litraa, 12,2 prosenttia. Myynti heinä-syyskuussa kasvoi edellisvuoteen verrattuna 11,7 miljoonaa litraa, 15,3 prosenttia.

Kotimaassa emoyhtiön myynti tammi-syyskuussa oli 84,9 (81,2) miljoonaa litraa. Kasvu oli 3,7 miljoonaa litraa, 4,6 prosenttia. Kotimaan myynnin kasvu heinä-syyskuussa oli 4,0 miljoonaa litraa, 14,1 prosenttia.

Baltiassa Olvin tytäryhtiöiden myynnin kasvu tammi-syyskuussa jatkui edelleen voimakkaana edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna (+18,1 %). Heinä-syyskuun myynnin kasvu edelliseen vuoteen verrattuna oli 15,5 prosenttia. Myyntivolyymien kasvun Baltiassa teki mahdolliseksi Baltian tytäryhtiöissä kapasiteetin lisäämiseksi tehdyt investoinnit ja edelleen kehittyvät juomamarkkinat.

Myyntivolyymit markkina-alueittain (miljoonaa litraa):

	1-9/2006	1-9/2005	1-12/2005
<u>Olvi-konserni yhteensä</u>	<u>233,4</u>	<u>208,0</u>	<u>272,0</u>
Suomi	84,9	81,2	106,4
Viro	98,9	87,3	113,7
Latvia	33,0	24,6	31,5
Liettua	32,5	27,4	36,4
Segmenttien välinen myynti	-15,9	-12,5	-16,0

Konsernin liikevaihto oli tammi-syyskuussa 130,6 (112,88) miljoonaa euroa, jossa on kasvua vastaavaan ajanjaksoon verrattuna 17,7 miljoonaa euroa, 15,7 prosenttia. Kotimaan liikevaihto kasvoi tammi-syyskuussa 8,2 prosenttia ja heinä-syyskuussa 17,1 prosenttia edellisen vuoden vastaaviin ajanjaksoihin verrattuna.

Olvin Baltian tytäryhtiöiden liikevaihto kasvoi tammi-syyskuussa yhteensä 24,5 prosenttia. Heinä-syyskuussa Baltian liikevaihdon kasvu oli 25,3 prosenttia edelliseen vuoteen verrattuna.

Liikevaihto maantieteellisten segmenttien mukaan (miljoonaa euroa):

	1-9/2006	1-9/2005	1-12/2005
<u>Olvi-konserni yhteensä</u>	<u>130,6</u>	<u>112,9</u>	<u>147,5</u>
Suomi	60,9	56,3	73,5
Viro	47,5	38,9	50,8
Latvia	14,1	10,4	13,4
Liettua	13,8	11,4	15,0
Segmenttien välinen liikevaihto	-5,7	-4,0	-5,2

Konsernin liikevoitto tammi-syyskuussa oli 16,7 (11,6) miljoonaa euroa. Kasvu oli 5,1 miljoonaa euroa eli 43,9 prosenttia edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Liikevoiton kasvuun vaikutti ennen kaikkea emoyhtiö Olvi Oyj:n liikevoiton huomattava parantuminen. Kaikki konsernin yhtiöt tekivät voitollisen liiketuloksen.

Liikevoitto maantieteellisten segmenttien mukaan (miljoonaa euroa):

	1-9/2006	1-9/2005	1-12/2005
<u>Olvi-konserni yhteensä</u>	<u>16,7</u>	<u>11,6</u>	<u>12,9</u>
Suomi	6,6	3,8	4,7
Viro	8,1	6,9	7,7
Latvia	0,9	0,4	0,2
Liettua	1,1	-0,3	-0,9
Eliminoinnit	0,02	0,8	1,2

Katsauskauden tulos verojen jälkeen parani 5,0 miljoonalla eurolla 13,7 (8,7) miljoonaan euroon. Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos osaketta kohden laskettuna parani 0,46 eurolla 1,32 euroon (0,86).

Emoyhtiö Olvi Oyj

Emoyhtiö Olvi Oyj:n liikevaihto tammi-syyskuussa oli 60,9 (56,3) miljoonaa euroa ja kokonaismyynti 84,9 (81,2) miljoonaa litraa. Kokonaismyynti kasvoi tammi-syyskuussa 3,7 miljoonaa litraa, 4,6 prosenttia edellisvuoteen verrattuna. Myynnin kasvu heinä-syyskuussa oli 4,0 miljoonaa litraa, 14,1 prosenttia.

Olvi Oyj:n päätuoteryhmistä oluiden myynti kasvoi katsauskaudella 9,4 prosentilla ja siidereiden 15,6 prosentilla. Energiajuoma TEHO:n myynti lähes kaksinkertaistui. Kivennäisvesien myynti laski noin 17 prosentilla johtuen paljolti suositun kampanjapakkauksen puuttumisesta Olvin valikoimasta.

Katsauskauden viimeisimmän julkistetun AC Nielsenin tutkimuksen mukaan Olvi Oyj:n markkinaosuus päätuoteryhmissä (oluista, siidereistä ja kivennäisvesistä) päivittäistavarakaupassa kasvoi edelleen, ollen 18,9 prosenttia.

Liikevaihto kasvoi tammi-syyskuun jaksolla edellisvuoteen verrattuna 8,2 prosenttia ja heinä-syyskuun jaksolla 17,1 prosenttia.

Emoyhtiö Olvi Oyj:n tammi-syyskuun liikevoitto oli 6,6 (3,8) miljoonaa euroa, 10,9 (6,8) prosenttia liikevaihdosta. Liikevoitto kasvoi 2,8 miljoonalla eurolla, 72,8 prosentilla. Emoyhtiön liikevoiton kasvu heinä-syyskuussa oli 25,7 prosenttia edellisvuoteen verrattuna. Liikevoiton kasvuun vaikuttivat aikaisempaa tasapainoisempi tuoteryhmäkohtainen myynti, logistiikan ja tuotannon tehokkuuden parantuminen sekä kustannusten parempi hallinta. Lisäksi lämmin ja kuiva kesä sekä hallittu kampanjamyynni vuoden tärkeimmän sesongin aikana mahdollistivat liikevoiton kasvun.

AS A. Le Coq Tartu Ölletehas

Viron tytäryhtiön AS A. Le Coq Tartu Ölletehasin kokonaismyynti kasvoi tammi-syyskuussa 98,9 (87,3) miljoonaan litraan. Kasvua oli 11,7 miljoonaa litraa, 13,4 prosenttia. Myyntivolyymit kasvoivat kaikissa tuoteryhmissä, mutta suhteellisesti myynti kasvoi eniten siidereissä, kivennäisvesissä ja long drink -juomissa. AS A. Le Coqilla on Virossa 50 prosentin markkinaosuus long drink -juomissa ja 30-40 prosentin markkinaosuus muissa tuoteryhmissä.

AS A. Le Coq Tartu Ölletehasin liikevaihto katsauskaudella kasvoi hyvän myyntivolyymin kehityksen myötä 47,5 (38,9) miljoonaan euroon. Kasvu oli 8,6 miljoonaa euroa, 22,2 prosenttia.

Viron tytäryhtiön liikevoitto katsauskaudella oli 8,1 (6,9) miljoonaa euroa, 17,0 (17,8) prosenttia liikevaihdosta. Liikevoitto kasvoi edellisvuoteen verrattuna 1,2 miljoonaa euroa, 17,1 prosenttia.

Heinä-syyskuussa AS A. Le Coq Tartu Ölletehasin myynti kasvoi 9,5 prosenttia, liikevaihto 21,4 prosenttia ja liikevoitto 15,2 prosenttia edellisvuoteen verrattuna.

A/S Cesu Alus

Latviassa toimivan A/S Cesu Alus -yhtiön kokonaismyynti kasvoi tammi-syyskuussa 33,0 (24,7) miljoonaan litraan eli kasvu oli 8,4 miljoonaa litraa, 33,9 prosenttia. Kaikissa tuoteryhmissä kasvu oli merkittävää. Oluiden osuus koko myyntivolyymistä oli 72,0 prosenttia. Oluiden myynti kasvoi 22 prosentilla edellisvuoteen verrattuna. Siiderit, long drink- ja virvoitusjuomat kasvattivat myyntiään 63,0 prosentilla. A/S Cesu Alusin markkinaosuus Latvian olutmarkkinoista on noussut yli 20 prosentin.

A/S Cesu Alusin liikevaihto oli tammi-syyskuussa 14,1 (10,4) miljoonaa euroa. Kasvu oli 3,8 miljoonaa euroa, 36,4 prosenttia. Yhtiön liikevoitto kasvoi 0,5 miljoonalla eurolla 0,9 (0,4) miljoonaan euroon.

Heinä-syyskuussa A/S Cesu Alus -yhtiön myynti kasvoi 40,2 prosenttia, liikevaihto 39,2 prosenttia ja liikevoitto 21,8 prosenttia edellisvuoteen verrattuna.

AB Ragutis

Liettuassa toimivan AB Ragutis -yhtiön kokonaismyynti kasvoi katsauskaudella 32,5 (27,4) miljoonaan litraan. Kasvu oli 5,1 miljoonaa litraa, 18,8 prosenttia. Suhteellisesti eniten yhtiö lisäsi myyntiään siidereissä, long drink -juomissa ja mehuissa, joissa myyntivolyymi kaksinkertaistui. Oluiden osuus kokonaisvolyymistä on noin 68 prosenttia. Oluiden myynti kasvoi katsauskaudella 8,0 prosenttia. Yhtiön markkinaosuus Liettuan olutmarkkinoista on 11,0 prosenttia ja siiderimarkkinoista 50,0 prosenttia.

AB Ragutis -yhtiön liikevaihto oli katsauskaudella 13,8 (11,4) miljoonaa euroa. Kasvu oli 2,4 miljoonaa euroa, 20,6 prosenttia. Liikevoitto oli 1,1 (-0,3) miljoonaa euroa eli kasvu oli 1,4 miljoonaa euroa.

Heinä-syyskuussa AB Ragutis -yhtiön myynti kasvoi 12,9 prosenttia ja liikevaihto 20,7 prosenttia. Liikevoitto oli 0,9 miljoonaa euroa, kasvu edellisvuoteen verrattuna 1,3 miljoonaa euroa.

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Olvi-konsernin taseen loppusumma oli katsauskauden lopussa 153,1 (138,1) miljoonaa euroa. Oma pääoma per osake oli tammi-syyskuussa 7,36 (6,39) euroa. Omavaraisuusaste parani 48,1 prosentista 50,0 prosenttiin. Korollisia velkoja oli 39,1 (43,2) miljoonaa euroa, josta lyhytaikaisten velkojen osuus oli 3,2 (8,6) miljoonaa euroa.

Katsauskaudella Olvi-konsernin bruttoinvestoinnit olivat 14,6 (16,7) miljoonaa euroa. Investoinneista 1,0 miljoonaa euroa kohdistui emoyhtiö Olvi Oyj:öön ja 13,6 miljoonaa euroa Baltian tytäryhtiöihin. Konsernin suurin investointi vuonna 2006 on Viron panimon ja mehutehtaan yhteisen logistiikkakeskuksen rakentaminen Tarton läheisyyteen. Muita suurempia investointeja olivat Latvian ja Liettuan panimoiden tankkikellareiden laajennukset sekä Latvian panimon varaston ja hiivakellarin laajennukset. Olvi Oyj:ssä suurimmat investoinnit kohdistuivat tölkkien täyttölinjaan. Näiden investointien lisäksi AS A. Le Coq Group on tehnyt osakepääoman korotuksen AB Ragutis ja A/S Cesu Alus -yhtiöihin, yhteensä 10,9 miljoonaa euroa.

TUOTEKEHITYS JA UUDET TUOTTEET

Tutkimus- ja tuotekehitystoimintaan kuuluvat uusien tuotteiden ja pakkausten suunnittelu- ja kehittämishankkeet. Tutkimus- ja tuotekehitystoiminnan menot on kirjattu kuluiksi.

Elo-syyskuun vaihteessa Olvi Oyj toi markkinoille ensimmäisenä panimona kahvinmakuisen siiderin FIZZ Cappuccinon. Virvoitusjuomasarja MAKU sai syyskuussa perheeseensä uuden maun, Vanilja-kolan.

Olvi Oyj ja Sony BMG Music Entertainment Finland tekivät elokuun alussa 2006 lisenssisopimuksen LORDI COLA ja LORDI COLA light -virvoitusjuomista. Sopimuksella Olvi Oyj valmistaa, myy, markkinoi ja jakelee yksinoikeudella LORDI COLA ja LORDI COLA light -juomat Suomen markkinoilla 1.9.2006 alkaen. Lordi-tuotteiden myynti on käynnistynyt menestyksellisesti.

Baltian yhtiöt ovat panostaneet vahvasti uusien makujen ja tuotepakkausten kehitykseen siidereissä, kivennäisvesissä, virvoitusjuomissa sekä oluissa.

Virossa ja Latviassa lanseerattiin menestyksellisesti Safari Long Drink -juoma. AS Tartu Õlletehasin Aura-tuotemerkillä olevat tuoremehut valittiin Viron markkinoiden laadukkaimmiksi elintarviketuotteiksi. Kivennäisvesituoteryhmään lanseerattiin monipuolisesti hivenaineita sisältävä Aura Mineral-vesi ja urheilujuomat tuoteryhmään Arctic Sport Slim Line.

HENKILÖSTÖ

Henkilöstömäärä oli katsauskaudella keskimäärin 1 127 (1 073), josta Suomessa oli 346 (339), Virossa 395 (366), Latviassa 195 (179) ja Liettuassa 191 (189) henkilöä. Katsauskauden lopussa henkilöstömäärä oli yhteensä 1 107 (1 069). Keskimääräinen henkilöstömäärä kasvoi edellisen vuoden vastaavaan kauteen verrattuna 54 henkilöllä eli 5,0 prosenttia.

OLVI OYJ:N KONSERNIRAKENNE

AS A. Le Coq Group -yhtiön omistusosuus latvialaisesta A/S Cesu Alus -panimosta on 97,89 prosenttia ja liettualaisesta AB Ragutis -yhtiöstä 98,96 prosenttia. Yhtiö omistaa AS A. Le Coq Tartu Ölletehtaan koko osakekannan.

OSAKEPÄÄOMAN KOROTTAMINEN RAHASTOANNILLA

Olvi Oyj korotti huhtikuussa 2006 osakepääomaansa rahastoannilla, jossa annettiin 933 064 uutta K-sarjan osaketta ja 4 256 638 uutta A-sarjan osaketta. Osakepääoman korotus, 10 379 404 euroa, merkittiin kaupparekisteriin 7.4.2006.

Olvi Oyj:n rekisteröity osakepääoma on nyt 20 758 808 euroa ja osakkeiden lukumäärä yhteensä 10 379 404 kappaletta. K-sarjan osakkeita on 1 866 128 ja A-sarjan osakkeita 8 513 276 kappaletta.

Rahastoannin vaikutukset Olvi-konsernin edellisvuoden osakekohtaisiin tunnuslukuihin on huomioitu lukujen vertailukelpoisuuden säilyttämiseksi.

OLVI OYJ:N OSAKE

Olvi Oyj:n A-osakkeiden vaihto Helsingin Pörssissä oli tammi-syyskuussa 2006 kaikkiaan 2 249 938 kappaletta ja vaihdon arvo 45,2 miljoonaa euroa. Vaihdon osuus A-osakkeiden kokonaismäärästä oli 26,4 prosenttia. Osakkeiden keskikurssi oli 14,02 euroa, kurssin ollessa alimmillaan tammikuussa 10,50 euroa ja ylimmillään elokuussa 17,50 euroa. Katsauskauden päätöspäivän noteeraus oli 16,89 euroa.

OMAT OSAKKEET

Olvi Oyj:n yhtiökokous päätti 4.4.2006 valtuuttaa hallituksen yhden vuoden kuluessa yhtiökokouksesta lukien päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta voitonjakokelpoisilla varoilla enintään 245 000 A-osaketta.

Olvi Oyj:n hallitus teki 19.5.2006 päätöksen käynnistää omien osakkeiden osto-ohjelman. Hallitus päätti hankkia Olvi Oyj:n A-osakkeita enintään 4 000 kappaletta.

Omat osakkeet hankittiin julkisella kaupankäynnillä Helsingin Pörssissä kaupankäyntihetken markkinahintaan. Hankinta toteutettiin 1.6. - 14.6.2006 välisenä aikana. Osakkeita ostettiin 4 000 kappaletta hintaan 12,90 - 14,20 euroa / kappale. Osakkeista suoritettu vastike oli yhteensä 53 927,99 euroa. Hallitus ei ole tehnyt omia osakkeita koskevia päätöksiä kesä-syyskuun 2006 aikana.

Hankittujen A-osakkeiden osuus osakepääomasta on 0,04 prosenttia ja osuus kaikkien osakkeiden yhteenlasketusta äänimäärästä 0,01 prosenttia. Hankittujen osakkeiden osuus A-osakkeista ja A-osakkeiden äänimäärästä on 0,05 prosenttia.

Hallitus ei ole käyttänyt yhtiökokouksen antamaa omien A-osakkeiden luovuttamisvaltuutustaan tammi-syyskuun aikana, joten kaikki yhtiön hankimat A-osakkeet ovat yhtiön hallussa.

OMISTUSRAKENNE

Katsauskauden lopussa Olvi Oyj:llä oli yhteensä 4 807 (4 357) osakkeenomistajaa, joista 81,37 prosenttia oli suomalaisia (osuus äänistä 93,66 %). Hallintarekisteröityjen omistusten osuus oli 12,11 prosenttia (äänistä 2,74 %) ja rekisteröitynyt ulkomaalaisten omistusosuus oli 6,52 prosenttia (äänistä 3,60 %).

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Olvi-konserni keskittyy edelleen koko konsernin kannattavuuden parantamiseen ja varsinkin Baltian yhtiöiden kapasiteetin lisäämiseksi tehtyjen mittavien investointien tehokkaaseen hyödyntämiseen. Samalla kotimaassa valmistaudutaan koko panimo- ja juomateollisuuden päällystekantaa koskevien uusien verolakien voimaantuloon 1.1.2008 ja kertapäällysteiden käytön lisääntymisen aiheuttamiin muutoksiin.

Arvioimme Olvi-konsernin koko vuoden 2006 liikevaihdon kasvavan edelliseen vuoteen verrattuna. Ennakoimme Olvi-konsernin viimeisen neljänneksen liikevoiton olevan suunnilleen viime vuoden vastaavan ajanjakson tasolla ja siten koko vuoden liikevoiton muodostuvan selvästi edellisvuotta paremmaksi.

Lisätietoja:

toimitusjohtaja Lasse Aho
puh. (017) 838 5200 tai 0400 203 600

OLVI OYJ
Hallitus

LIITTEET

- tase, liite 1
- tuloslaskelma, liite 2
- laskelma konsernin oman pääoman muutoksista, liite 3
- rahavirtalaskelma, liite 4
- osakkeiden lukumäärä, henkilömäärät ja vastuusitoumukset, liite 5

-

JAKELU

Hex Oy
Keskeiset tiedotusvälineet
www.olvi.fi

TASE

1000 EUR

	30.9.2006	30.9.2005	31.12.2005
VARAT			
Pitkääikaiset varat			
Aineelliset hyödykkeet	81228	73767	73679
Liikearvo	10531	8706	8706
Aineettomat hyödykkeet	1852	2567	2439
Myytavissä olevat sijoitukset	254	253	253
Myytävänä olevat muut pitkäaikaiset varat	311	61	94
Saamiset	44	44	44
Laskennalliset verosaamiset	49	0	47
Pitkääikaiset varat yhteensä	94269	85398	85262
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	25574	23002	21424
Saamiset	30651	26747	27273
Rahavarat	2580	2950	6437
Lyhytaikaiset varat yhteensä	58805	52699	55134
VARAT YHTEENSÄ	153074	138097	140396
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	20759	10379	10379
Muut rahastot	1127	11507	11507
Kertyneet voittovarot	40802	35577	35568
Tilikauden voitto	13656	8860	9808
	76344	66323	67262
Vähemmistön osuus	157	88	0
Oma pääoma yhteensä	76501	66411	67262
Pitkääikaiset velat			
Korolliset velat	35917	34638	33359
Korottomat velat	459	0	0
Laskennalliset verovelat	1427	1556	1559
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat	3223	8603	6872
Korottomat velat	35547	26889	31344
Velat yhteensä	76573	71686	73134
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	153074	138097	140396

TULOSLASKELMA
1000 EUR

	7-9/ 2006	7-9/ 2005	1-9/ 2006	1-9/ 2005	1-12/ 2005
Liikevaihto	50303	41613	130595	112884	147519
Liiketoiminnan muut tuotot	28	309	381	467	519
Liiketoiminnan kulut	-38891	-32375	-106115	-93943	-123269
Poistot ja arvон- alentumiset	-2706	-2591	-8130	-7778	-11807
Liikevoitto	8734	6956	16731	11630	12962
Rahoitustuotot	59	50	142	94	159
Rahoituskulut	-401	-353	-1069	-1663	-1885
Tulos ennen veroja	8392	6653	15804	10061	11236
Verot *)	-1063	-868	-2136	-1374	-1688
Katsauskauden tulos	7329	5785	13668	8687	9548
Jakautuminen:					
- emoyhtiön omistajille	7312	5881	13656	8858	9808
- vähemmistölle	17	-96	12	-171	-260
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu					
- tulos/osake, EUR			1,32	0,86	0,93
- optiolainan laimennus- vaikutuksella oikaistu tulos/osake, EUR			1,31	0,85	0,92

*) Verot on laskettu tarkastelujakson tuloksesta.

OLVI-KONSERNI

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA
1000 EUR

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
Oma pääoma									
1.1.2005	10028	10481	127	0	143	0	38828	260	59867
Osakkeiden merkintä	351	755							1106
Muuntoeron muutos						8			8
Osingon- maksu							-3259		-3259
Tilikauden voitto							8860		8860
Vähemmistö- osuuden muutos								-172	-172
Oma pääoma 30.9.2005	10379	11236	127	0	143	8	44429	88	66411
1000 EUR									
	A	B	C	D	E	F	G	H	I
Oma pääoma									
1.1.2006	10379	11236	127	0	143	0	45377	0	67262
Rahastoanti	10379	-10379							0
Tytäryhtiöiden osakepääoman korotuksien vaikutus vähemmistö- osuuteen							-145	-145	0
Omien osak- keiden han- kinta				-54					-54
Muuntoeron muutos						37			37
Osingon- maksu							-4411		-4411
Tilikauden voitto							13668		13668
Vähemmistö- osuuden muutos							-12	12	0
Oma pääoma 30.9.2006	20758	858	127	-54	143	37	54475	157	76501

A = Osakepääoma

B = Ylikurssirahasto

C = Vararahasto

D = Omien osakkeiden rahasto

E = Muut rahastot

F = Muuntoerot

G = Voittovarot

H = Vähemmistöosuus

I = Yhteensä

RAHAVIRTALASKELMA
1000 EUR

	1-9/2006	1-9/2005	1-12/2005
Tilikauden voitto	13668	8687	9548
Oikaisut tilikauden tulokseen	11689	10721	14649
Käyttöpääoman muutos	-4911	-1810	1772
Maksetut korot	-991	-2240	-1732
Saadut korot	141	94	159
Maksetut verot	-1051	-2416	-1763
Liiketoiminnan rahavirta (A)	18545	13036	22633
Investoinnit	-17166	-10845	-13988
Käyttöomaisuuden myynnit	0	84	122
Investointien rahavirta (B)	-17166	-10761	-13866
Osakepääoman korotus	0	0	1106
Lainojen nostot	9750	21000	4000
Lainojen takaisin- maksut	-10521	-21502	-8613
Omien osakkeiden hankinta	-54	0	0
Maksetut osingot	-4411	-3259	-3259
Rahoituksen rahavirta (C)	-5236	-3761	-6766
Rahavarojen lisäys (+)/vähennys (-) (A+B+C)	-3857	-1486	2001
Rahavarat 1.1.	6437	4436	4436
Rahavarat 30.6./31.12.	2580	2950	6437

OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄ

	1-9/2006*)	1-9/2005**)	1-12/2005**)
- jakson lopussa	10375404	10379404	10379404
- keskimäärin	10377707	10263624	10292806
- optiolainan laimennus- vaikutuksella oikaistu osakkeiden keskimääräi- nen lukumäärä	10426826	10406982	10378178

*) Omat osakkeet vähennetty.

***) Rahastoannin vaikutukset huomioitu ja luvut muutettu vertailukelpoisiksi.

HENKILÖSTÖ KESKIMÄÄRIN

	1-9/2006	1-9/2005	1-12/2005
Suomi	346	339	333
Viro	395	366	379
Latvia	195	179	180
Liettua	191	189	182
Olvi-konserni yhteensä	1127	1073	1074

VASTUUSITOUUMUKSET

1000 EUR

	30.9.2006	30.9.2005	31.12.2005
Annetut pantit ja vastuusitoumukset			
- omasta puolesta	1135	1135	1135
- muiden puolesta	1035	0	1278
Leasingvastuut:			
- alle vuoden sisällä erääntyvät	1009	1321	1240
- 1-5 vuoden sisällä erääntyvät	1005	1670	1471
Leasingvastuut yhteensä	2014	2991	2711
Päällystevastuut	4880	4170	5442
Muut vastuut	1980	1980	2016
Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä Rahalaitoslainat			
- omasta puolesta	3091	3863	3864
- muiden puolesta	2062	4724	4125